-Dt'" ,.

o+ !.(
Prefeitura ae d.-#;" t

beribe

R. João Tomaz Ferrc'Ía,42, Beberibe - CE,62840-000 | CNPJ. 07.528.29210001'89
gabinetê@beberibe.ce. gov.br lTelêfone: 3338.1 234

insta: @preÍbebêribe - face: preÍbêberibe

a

.;
§

'4§

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO

A Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, com fulcro no artigo 76, inciso l, artigo 78, inciso le artigo 79,

lnciso l, da Lei Federal n' 14.13312021, torna público que será realizado Chamamento Público no

00212025 para fins de cadastramento de pessoas físicas ou Microempreendedores lndividuais (MEls),

interêssados na obtenção de concessão onerosa de espaços públicos localizados no Terminal

Rodoviário de Beberibe/CE, situado nesta municipalidade na Rua João Ballazat, s/no, Centro, Distrito

Sede, mediante contrato para operação, administração, manutenção, conservação, exploração

econômica e comercial. O período de inscrição a partir de dia 0710412025 das 08h00 às 12h00 e das

13h00 às 16h00, permanecendo vigente enquanto houver vagas disponíveis ou possibilidade de

surgimento de vagas eventuais para concessão onerosa de uso dos boxes localizados no

equipamento público a que trata o presente edital na sede da Secretaria de Prefeitura Municipal de

Beberibe, 42, Bairro: Centro. CEP: 62.840-000. Beberibe - Ceará. Aos interessados o Edital estará à
disposição na íntegra no Site Oficial do Município (https://www. beberibe. ce. qov bí). Beberibe/CE, 04
de abril de 2025. Maria do Carmo Soares da Silva - Agente de Contratação.

I

(U, Acesse

E

tr

8